3 Město souhlasí s tím, že na vybudování 3 nových měrných šachet na území města Blansko
budou použity finanční prostředky z plusovosti rozpočtu Svazku vedené pro Město dle
stanov Svazku a to dle aktuální hodnoty, která bude k termínu plateb k dispozici,
maximálně však do celkové výše 2.800.000 Kč bez DPH (slovy: dva miliony osm set tisíc
korun českých) za všechny 3 měrné šachty. V této ceně jsou zahrnuty náklady na
vypracování projektové dokumentace měrných šachet, jejich realizaci a napojení na

dispečink VAS.

2 VAS je provozovatelem vodovodů pro veřejnou potřebu na území města Blansko na